- 3 paquets de biscuits Arnott’s Tim Tam 
- 3 paquets de crackers Arnott’s Shapes 
- 3 paquets de crackers Arnott’s Sao 
- 3 paquets de biscuits Arnott’s crémeux 
- 3 paquets de biscuits Arnott’s secs 

Valeur TTC d’un sac à dos garnis : 6 500F CFP  
Valeur totale des lots TTC est de quatre cent soixante-dix-sept mille quatre cent quatre-vingts francs 
(477 480F CFP) 

L’ensemble des bulletins donneront lieu à dix tirages au sort (10 gagnants).  

Le(s) lot(s) offert(s) ne peut (peuvent) donner lieu à aucune contestation d’aucune sorte.  
Ils ne pourront être attribués sous aucune autre forme que celle prévue par le présent règlement ;